
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 09.07.2020
Avaldamise lõpp: 10.07.2120

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AS HANZA Mechanics Tartu (registrikood: 10019012) (aadress Puiestee tn 2,
Tartu linn, Tartu maakond) taotluse alusel muudeti 07.07.2020 tähtajatut paiksest heiteallikast
saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba nr L.ÕV/323750 (edaspidi õhusaasteluba).
Õhusaasteluba annab õiguse väljutada välisõhku saasteaineid Tartus kahel katastriüksusel: Puiestee tn
2 (registriosa number 3696203; katastritunnus 79512:023:0009) ja Aru tn 6 (registriosa number 1327703,
katastritunnus 79512:023:0007). Luba muudeti, kuna käitises kasutatav tehnoloogia ning sellega
seonduvalt ka heiteallikate arv ja asukoht on muutunud. 

Käitise põhitegevusala on mehaaniliste ja elektrooniliste sõlmede-aparaatide koostamine ning
mehhaaniline metallitöötlus (EMTAK kood 25621). Taotluse kohaselt on olemasolevale neljale
heiteallikale lisandunud veel neli, nii et kokku on kaheksa heiteallikat: kaks neist on põletusseadmete
korstnad ja ülejäänud metallitöötlemisega seotud ventilatsiooniavad. Põletusseadmete
kogusoojusvõimsus sisseanatava kütuse järgi on 0,78 MW. Ruume kütab maagaasil töötav katlamaja
ning tootmisprotsessis kasutatavatest karastusahjudest kaks töötavad puusöel, ülejäänud elektriga.
Peamised õhusaasteained on metallitöötluses galvaaniliste protsesside käigus eralduvad happed ja
leelised ning erinevatest kemikaalidest, nagu liimidest, puhastusvahenditest, määrdeainetest lenduvad
orgaanilised ühendid. Õhukvaliteedi taseme arvutuslikud tulemused näitavad, et mitte ühegi käitaja
tegevusega kaasneva õhusaasteaine sisaldus õhus väljaspool tootmisterritooriumit ei ületa vastavat
õhukvaliteedi piirväärtust ehk lubatud kogust. 

Käitajal on kohustus omada õhusaasteluba, sest käitise heiteallikate LOÜ-de, naatrium-ja
kaaliumhüdroksiidi ning vesinikkloriidi kogused ületavad keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67
„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse
jaoks nõutav õhusaasteluba1“ lisaga 1 kehtestatud vastavaid künniskoguseid. 

Käitise tootmisterritooriumi sihtotstarve on 90% tootmismaa ja 10% ärimaa. Tootmisterritoorium on
vahetult ümbritsetud lõuna kuni kirde suunas transpordimaadega, kagu suunas toomis- ja ärimaadega.
Edela ja loode suunast ümbritsevad ala kalmistud (Vana-Peetri kalmistu, Uus-Peetri kalmistu ja Uus-
Jaani kalmistu), mille vahele jääb transpordimaa (Puiestee ja Muru tänavad). Lähimad elamud asuvad
Aru tänaval, u 15 m kaugusel käitise tootmisterritooriumi piirist. Tootmisterritooriumil kaitstavaid
loodusobjekte ja Natura 2000 alasid ei paikne.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti infosüsteemis KOTKAS keskkonnalubade
registris kõnealuse loa nr L.ÕV/323750 dokumentide all.
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